UBND HUYỆN VĨNH LINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  16 /TB-HĐTD

Vĩnh Linh, ngày 20  tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển viên chức và hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển

kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2023

Căn cứ Quyết định số /QĐ-UBND ngày /9/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Vĩnh Linh về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp

giáo dục năm 2023, Hội đồng tuyển dụng thông báo kết quả trúng tuyển viên

chức sự nghiệp giáo dục năm 2023 như sau:

1. Kết quả trúng tuyển: có 13 thí sinh đã trúng tuyển, trong đó:

- Giáo viên tiểu học hạng III: 11 thí sinh;

- Giáo viên trung học cơ sở hạng III: 02 thí sinh.

(Có danh sách kèm theo)

2. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng:

Đề nghị các thí sinh trúng tuyển đến phòng Nội vụ huyện Vĩnh Linh để

hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Thành phần hồ sơ bao gồm:

- Bản sao các văn bằng chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự

tuyển, được cơ quan có thẩm quyền chứng thực;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp còn thời

hạn ít nhất 30 ngày theo quy định, tính đến ngày nộp hồ sơ;

- Bản sao giấy chứng nhận ưu tiên (nếu có) được cơ quan có thẩm quyền

chứng thực;

- Phiếu lý lịch tư pháp;

- Các giấy tờ liên quan đến quá trình công tác: Hợp đồng lao động, bản

xác nhận quá trình tham gia bảo hiểm xã hội bắt buộc… được cơ quan có thẩm

quyền chứng thực.

3. Thời hạn hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng:

Các thí sinh trúng tuyển có thời hạn để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng là 30

ngày, kể từ ngày 20/9/2023 (hoàn thành trước ngày 20/10/2023).

Sau khi thí sinh hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển viên chức, Hội đồng tuyển

dụng sẽ rà soát, đối chiếu với Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức và xem xét, đề

nghị ban hành quyết định tuyển dụng theo quy định.

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các thí sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND huyện (b/c);

- VP HĐND&UBND huyện (đăng CTTĐT);

- Phòng GD&ĐT;

- Các trường học thuộc UBND huyện;

- Các thí sinh;

- Lưu: VT,HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Nguyễn Văn Ninh

UBND HUYỆN VĨNH LINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN

 KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số  16/TB-HĐTD  ngày 20/9/2023 của Hội đồng tuyển dụng )

STT Họ và tên Năm sinh Thường trú Vị trí dự tuyển
Đối tượng

ưu tiên

Điểm

 thi

viết

Điểm

ưu

tiên

Tổng

 điểm

Kết quả

tuyển dụng

1 2   3 4 5 6 7 8 9=7+8 10

1 Nguyễn Thị Kim Nhàn 04/5/1995 TT Cửa Tùng - Vĩnh Linh GV Tiếng Anh tiểu học   83,0 0 83,0 Trúng tuyển

2 Lê Thị Trang Nhung 09/01/1989 TT Hồ Xá - Vĩnh Linh GV Tiếng Anh tiểu học   79,5 0 79,5 Trúng tuyển

3 Bùi Lê Hạ  Linh 25/10/1992 Triệu Tài - Triệu Phong GV Tiếng Anh tiểu học   77,3 0 77,3 Trúng tuyển

4 Cao Thị Mai  Phương 26/7/1996 TT Hồ Xá - Vĩnh Linh GV Tiếng Anh tiểu học   67,8 0 67,8 Trúng tuyển

5 Lê Thị Thanh Xuân 04/12/2000 Vĩnh Thủy - Vĩnh Linh GV Tiếng Anh tiểu học   61,6 0 61,6 Trúng tuyển

6 Nguyễn Thị Hà Linh 16/7/1996 Phong Bình - Gio Linh GV Tiếng Anh tiểu học   55,5 0 55,5 Trúng tuyển

7 Lê Thị  Trang 03/3/1992 TP Đông Hà GV Tiếng Anh tiểu học   51,5 0 51,5 Trúng tuyển

8 Nguyễn Thị  Yến 20/4/1995 Vĩnh Hòa - Vĩnh Linh GV Văn hóa tiểu học   88,0 0 88,0 Trúng tuyển

9 Phan Thị Thùy 01/10/1998 TT Bến Quan - Vĩnh Linh GV Thể dục tiểu học   71,0 0 71,0 Trúng tuyển

10 Trương Thị  Hạnh 30/01/1980 Vĩnh Giang - Vĩnh Linh GV Tin học tiểu học   50,0 0 50,0 Trúng tuyển

11 Võ Thị Thắm 26/11/1989 Gio An - Gio Linh GV Tin học tiểu học   58,5 0 58,5 Trúng tuyển

12 Võ Đức Sơn Nam 12/5/1991 TT Gio Linh - Gio Linh GV Thể dục THCS   60,0 0 60,0 Trúng tuyển

13 Nguyễn Đức Anh 29/7/1995 Đông Giang - TP Đông Hà GV Toán

Con của người

hưởng chính

sách như

thương binh

65,0 5,0 70,0 Trúng tuyển

(Danh sách gồm có 13 người)

		2023-09-19T16:53:21+0700

		2023-09-19T16:56:01+0700

		2023-09-19T16:58:52+0700